

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění dne 28.06.2024 na dílo „Koupaliště v Rudě nad Moravou – dětský bazén“

1. Smluvní strany

Obec Ruda nad Moravou

se sídlem: 9. května 40, 789 63 Ruda nad Moravou
IČ: 00303313
Zástupce: Bronislav Drozd, starosta
dále jen „*Objednatel*“ na straně jedné

a

GHC Invest, s.r.o.

se sídlem: Korunovační 6, 170 00 Praha 7
IČ: 60464496
Zástupce: Ing. Tomáš Eršil, jednatel
Zhotovitel je plátcem DPH
dále jen „*Zhotovitel*“ na straně druhé

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně ustanovení čl. 4 Cena díla odst. 2, a čl. 6 Doba plnění, a to následovně:

4. Cena díla

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH):

Cena díla ze SoD bez DPH :	4 237 204,97 Kč
VCP, MNP a DSP celkem bez DPH	325 095,13 Kč

Cena díla celkem bez DPH	4 562 300,10 Kč
DPH	958 083,02 Kč
Cena celkem:	5 520 383,12 Kč

(slovy: čtyřmilióny pětsetšedesátdvatisíc třista korun českých deset haléřů bez DPH).

Vícepráce, méněpráce a dodatečné stavební práce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 k tomuto dodatku. Důvodem změny ceny prací je narovnání rozpočtu dle skutečně provedených prací.

6. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

- předání a převzetí staveniště: na písemnou výzvu objednatele, nejdříve však 16.09.2024 ne však dříve, než nabyde právní moci stavební povolení
- zahájení prací: nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převzetí staveniště
- komplexní dokončení realizace předmětu plnění: **do 16.06.2025**

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště a předání originálů všech dokladů dle této smlouvy.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě ve formátu PDF a je podepsaná platnými zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech s doručením prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

Tento dodatek byl schválen Radou obce Ruda nad Moravou dne 23.04.2025 č. usnesení 10/R63/25

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 28.06.2024 zůstávají v platnosti.

V Rudě nad Moravou dne (viz el. podpis)

V Praze dne (viz el. podpis)

.....
Bronislav Drozd
starosta

.....
Ing. Tomáš Eršil
jednatel

Rekapitulace
Dodatek č. 1 ke SoD

Název stavby: Koupaliště v Rudě nad Moravou – dětský bazén

01 VCP, DSP	327 986,91
02 VCP, DSP	348 725,12
01 MNP	-351 616,90
Dodatek č. 1 celkem bez DPH	325 095,13

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20250309
Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			327 986,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	327 986,91	68 877,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			396 864,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250309

Stavba:

ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

31. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		327 986,91	396 864,16
01	VCP, DSP	327 986,91	396 864,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou

Objekt:

01 - VCP, DSP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

327 986,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	327 986,91	21,00%	68 877,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

396 864,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt:
01 - VCP, DSP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		327 986,91
HSV - Práce a dodávky HSV		308 486,91
5 - Komunikace pozemní		79 286,41
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		60 158,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		169 042,50
PSV - Práce a dodávky PSV		19 500,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		4 500,00
767 - Konstrukce zámečnické		15 000,00
M - Práce a dodávky M		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: 01 - VCP, DSP

Místo: Datum: 31. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 327 986,91

D HSV Práce a dodávky HSV 308 486,91

D 5 Komunikace pozemní 79 286,41

7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	238,563	332,35	79 286,41
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 60 158,00

41	K	8.2.03.0970	PVC-U T-kus 90° redukovaný 90x63x90	ks	2,000	280,00	560,00
42	K	8.3.65.1630	PVC-U Šroubení PVC/Mosaz, lepení x vnitřní závit 63x2"	ks	2,000	1 140,00	2 280,00
43	K	8.6.15.0063P	PVC-U Ventil kulový 2x šroubení, těsnění EPDM+HDPE 63	ks	2,000	815,00	1 630,00
44	K	8.6.70.5090B	PVC-U Uzavírací klapka + přírubový komplet výrobce Pintas, těsnění EPDM 90	ks	1,000	3 334,00	3 334,00
45	K	850101	bazénový elektrický průtokový ohřivač 15 kW s průtokovou klapkou	ks	1,000	11 354,00	11 354,00
46	K	850102	montážní práce pro ohřivač vody	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
47	K	850103	montážní a kotvicí materiál pro ohřev vody	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
48	K	850104	montáž elektroinstalace, vč. rozváděče pro ohřev vody	ks	1,000	27 000,00	27 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 042,50

52	K	985-R01	Nové oplocení čistého prostoru pomocí sloupků osazených do betonových základů, mezi sloupky nataženo lano	m	136,600	1 237,50	169 042,50
----	---	---------	---	---	---------	----------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 500,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 4 500,00

33	K	72450102	potrubí lPe 40 vč. armatur pro vrt	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 767 Konstrukce zámečnické 15 000,00

50	K	76750101	zábradlí pro brodítko vč. uchycení sprchy - AISI 316	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
51	K	76750102	montáž zábradlí pro brodítko vč. uchycení sprchy - AISI 316	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

D M Práce a dodávky M 0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250309
Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			348 725,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	348 725,12	73 232,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			421 957,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250309

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31. 3. 2025

Stavba:

ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		348 725,12	421 957,40
02	VCP, DSP	348 725,12	421 957,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou

Objekt:

02 - VCP, DSP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

348 725,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 725,12	21,00%	73 232,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

421 957,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: 02 - VCP, DSP

Místo: Datum: 31. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		348 725,12
1 - Zemní práce		8 792,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		59 107,70
4 - Vodorovné konstrukce		7 556,16
998 - Přesun hmot		22 878,15
HSV - Práce a dodávky HSV		208 696,11
5 - Komunikace pozemní		15 350,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		193 346,11
PSV - Práce a dodávky PSV		40 489,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		40 489,00
M - Práce a dodávky M		1 206,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		1 206,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: 02 - VCP, DSP

Místo: Datum: 31. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 348 725,12

D 1 Zemní práce 8 792,00

8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	56,000	157,00	8 792,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 107,70

9	K	311113135	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	20,000	2 550,00	51 000,00
10	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,119	55 800,00	6 640,20
11	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,025	58 700,00	1 467,50

D 4 Vodorovné konstrukce 7 556,16

12	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,632	4 630,00	7 556,16
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 22 878,15

47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	53,329	429,00	22 878,15
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D HSV Práce a dodávky HSV 208 696,11

D 5 Komunikace pozemní 15 350,00

13	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	50,000	307,00	15 350,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 193 346,11

23	K	871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110	m	26,000	103,00	2 678,00
24	M	28611115	trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4	m	26,780	128,00	3 427,84
25	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	30,000	106,00	3 180,00
26	M	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4	m	30,900	149,00	4 604,10
27	K	871313120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 160	m	70,000	176,00	12 320,00
28	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	72,100	255,00	18 385,50
29	K	871353120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 200	m	90,000	179,00	16 110,00
30	M	28611139	trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4	m	92,700	410,00	38 007,00
31	K	877355124	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí plastové plnostěnné přípojka DN 200	kus	1,000	655,00	655,00
32	M	28651309	sedlo třmenové KG 45° DN 300-600/200	kus	1,000	8 090,00	8 090,00
33	K	894812111.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 387,91	1 387,91
34	K	894812112.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	2,000	1 953,47	3 906,94
35	K	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
36	K	894812116.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok	kus	2,000	1 569,29	3 138,58
37	K	894812117.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 315/200 pravý nebo levý přítok	kus	1,000	2 171,14	2 171,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	894812131.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	912,93	912,93
39	K	894812132.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	5,000	1 374,34	6 871,70
40	K	894812156.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubicí	kus	7,000	2 059,21	14 414,47
41	K	89550101	Doprava, manipulace, režie	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
42	K	89550102	výkop staré šachty, vybourání (čtyřcestný ventil)	kpl	1,000	11 655,00	11 655,00
43	K	89550103	osazení a napojení nové kanalizační šachty	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 40 489,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 40 489,00

49	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	90,000	36,70	3 303,00
50	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE DN 63	m	90,000	29,20	2 628,00
51	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	20,000	54,40	1 088,00
52	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	20,000	198,40	3 968,00
53	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	90,000	56,50	5 085,00
54	K	74150101	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	90,000	271,30	24 417,00

D M Práce a dodávky M 1 206,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 206,00

57	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	90,000	13,40	1 206,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250304
Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou - MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-351 616,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-351 616,90	-73 839,55
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-425 456,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250304

Místo:

Datum:18. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stavba:

ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou - MNP

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-351 616,90	-425 456,45
02	Měněpráce	-351 616,90	-425 456,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou - MNP

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-351 616,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-351 616,90	21,00%	-73 839,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-425 456,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou - MNP
Objekt: 02 - Méněpráce

Místo: Datum: 18. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-351 616,90
HSV - Práce a dodávky HSV		-313 341,39
1 - Zemní práce		-94 017,75
2 - Zakládání		0,00
5 - Komunikace pozemní		-32 807,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-50 118,68
997 - Přesun sutě		-136 397,59
PSV - Práce a dodávky PSV		-10 035,51
715 - Izolace proti chemickým vlivům		-10 035,51
M - Práce a dodávky M		-28 240,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		-28 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - Dětský bazén Ruda nad Moravou - MNP
Objekt: 02 - Méněpráce

Místo: Datum: 18. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -351 616,90

D HSV Práce a dodávky HSV -313 341,39

D 1 Zemní práce -94 017,75

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-25,517	347,22	-8 860,01
2	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-127,585	28,09	-3 583,86
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-51,034	1 020,00	-52 054,68
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-40,000	737,98	-29 519,20

D 5 Komunikace pozemní -32 807,37

8	M	59245212	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-74,151	442,44	-32 807,37
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -50 118,68

23	K	985-R01	Nové oplocení čistého prostoru pomocí sloupků osazených do betonových základů, mezi sloupky nataženo lano	m	53,600	-935,05	-50 118,68
----	---	---------	---	---	--------	---------	------------

D 997 Přesun sutě -136 397,59

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-68,717	389,45	-26 761,84
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-1 030,755	16,83	-17 347,61
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-2,300	1 918,81	-4 413,26
14	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-23,072	2 101,00	-48 474,27
15	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-43,345	909,00	-39 400,61

D PSV Práce a dodávky PSV -10 035,51

D 715 Izolace proti chemickým vlivům -10 035,51

18	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,740	374,12	-650,97
19	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-26,100	15,16	-395,68
20	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-1,740	5 166,01	-8 988,86

D M Práce a dodávky M -28 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-28 240,00
21	K	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	-100,000	221,80	-22 180,00
22	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	-100,000	60,60	-6 060,00